
Baustellenfahrplan am 27. Juli 2025

Linie RB 53 - WX RE 21 - WX
Zugnummer 81492 81494
Verkehrstage 27.07. 27.07.

Wissembourg ab 12:33 17:33
Schweighofen ab 12:38 17:38
Kapsweyer ab 12:41 17:41
Steinfeld ab 12:43 17:43
Schaidt ab 12:46 17:46
Winden ab 12:53 17:53
Landau ab 13:03 18:01
Knöringen-Essingen ab 13:07 l
Edesheim (Pfalz) ab 13:11 l
Edenkoben ab 13:14 18:09
Maikammer-Kirrweiler ab 13:17 l
Neustadt (W) Süd ab 13:21 |
Neustadt/ Weinstraße an 13:24 18:15
Neustadt/ Weinstraße ab 18:17
Rockenhausen ab 18:52
Bad Münster am Stein ab 19:10
Bad Kreuznach ab 19:16
Bingen Hbf. ab 19:30
Oberwesel ab 19:49
Boppard Hbf ab 20:04
Koblenz Hbf an 20:20

00:00 = Ersatzverkehr mit Bussen
00:00 = frühere Ankunft/Abfahrt
00:00 = spätere Ankunft/Abfahrt
00:00 = Zug entfällt
00:00 = Zusatzhalt

Wissembourg - Neustadt (W) - Koblenz

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan am 27. Juli 2025 

Linie RE 21 - WX RB 53 - WX
Zugnummer 81493 81497
Verkehrstage 27.07. 27.07.

Koblenz Hbf ab 9:27
Boppard ab 9:39
Oberwesel ab 9:54
Bingen Hbf ab 10:20
Bad Kreuznach ab 10:35
Bad Münster am Stein an 10:42
Rockenhausen ab 11:06
Neustadt/ Weinstraße an 11:43
Neustadt/ Weinstraße ab 11:45 16:36
Neustadt (W) Süd ab l 16:39
Maikammer-Kirrweiler ab l 16:43
Edenkoben ab 11:51 16:46
Edesheim (Pfalz) ab l 16:49
Knöringen-Essingen ab l 16:52
Landau ab 11:58 16:58
Winden ab 12:09 17:09
Schaidt ab 12:14 17:14
Steinfeld ab 12:17 17:17
Kapsweyer ab 12:19 17:19
Schweighofen ab 12:22 17:22
Wissembourg an 12:27 17:27

00:00 = Ersatzverkehr mit Bussen
00:00 = frühere Ankunft/Abfahrt
00:00 = spätere Ankunft/Abfahrt
00:00 = Zug entfällt
00:00 = Zusatzhalt

Koblenz - Neustadt (W) - Wissembourg          

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27


	VorlageRück
	VorlageHin

